
704,489,954 1,655,194,695 1,243,307,000 118,150,800 8,000,000289,846,000 0 1,659,303,800Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2013 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

1,659,303,800

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

A0 38,410,000 35,310,000 0 00 0 35,310,000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 38,410,000 35,310,000 0 00 0 35,310,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7,650,000 7,000,000 0 00 0 7,000,000

401 Osnovni plati 1,650,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000

404 Nadomestoci 6,000,000 5,500,000 0 00 0 5,500,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,000 5,000,000 0 00 0 5,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000 3,000,000 0 00 0 3,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000 2,000,000 0 00 0 2,000,000

42 STOKI I USLUGI 3,150,000 3,000,000 0 00 0 3,000,000

420 Patni i dnevni rashodi 1,200,000 1,150,000 0 00 0 1,150,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300,000 300,000 0 00 0 300,000

423 Materijali i siten inventar 500,000 500,000 0 00 0 500,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,150,000 1,050,000 0 00 0 1,050,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 21,050,000 20,310,000 0 00 0 20,310,000

463 Transferi do nevladini organizacii 11,550,000 10,960,000 0 00 0 10,960,000

464 Razni transferi 9,500,000 9,350,000 0 00 0 9,350,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,560,000 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,560,000 0 0 00 0 0

A00 38,410,000 35,310,000 0 00 0 35,310,000SOVET NA OP[TINA

40 7,650,000 7,000,000 0 00 0 7,000,000PLATI I NADOMESTOCI

401 1,650,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000Osnovni plati

404 6,000,000 5,500,000 0 00 0 5,500,000Nadomestoci

41 5,000,000 5,000,000 0 00 0 5,000,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

1ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

412 3,000,000 3,000,000 0 00 0 3,000,000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 2,000,000 2,000,000 0 00 0 2,000,000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 3,150,000 3,000,000 0 00 0 3,000,000STOKI I USLUGI

420 1,200,000 1,150,000 0 00 0 1,150,000Patni i dnevni rashodi

421 300,000 300,000 0 00 0 300,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500,000 500,000 0 00 0 500,000Materijali i siten inventar

426 1,150,000 1,050,000 0 00 0 1,050,000Drugi tekovni rashodi

46 21,050,000 20,310,000 0 00 0 20,310,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 11,550,000 10,960,000 0 00 0 10,960,000Transferi do nevladini organizacii

464 9,500,000 9,350,000 0 00 0 9,350,000Razni transferi

48 1,560,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

485 1,560,000 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

2ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

D0 7,468,000 6,618,000 0 00 0 6,618,000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 7,468,000 6,618,000 0 00 0 6,618,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,498,000 1,498,000 0 00 0 1,498,000

401 Osnovni plati 1,050,000 1,050,000 0 00 0 1,050,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 420,000 420,000 0 00 0 420,000

403 Ostanati pridonesi od plati 8,000 8,000 0 00 0 8,000

404 Nadomestoci 20,000 20,000 0 00 0 20,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,000,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,630,000 2,380,000 0 00 0 2,380,000

420 Patni i dnevni rashodi 1,830,000 1,780,000 0 00 0 1,780,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 100,000 0 00 0 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 600,000 500,000 0 00 0 500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,340,000 1,740,000 0 00 0 1,740,000

463 Transferi do nevladini organizacii 240,000 180,000 0 00 0 180,000

464 Razni transferi 2,100,000 1,560,000 0 00 0 1,560,000

D00 7,468,000 6,618,000 0 00 0 6,618,000GRADONA^ALNIK

40 1,498,000 1,498,000 0 00 0 1,498,000PLATI I NADOMESTOCI

401 1,050,000 1,050,000 0 00 0 1,050,000Osnovni plati

402 420,000 420,000 0 00 0 420,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 8,000 8,000 0 00 0 8,000Ostanati pridonesi od plati

404 20,000 20,000 0 00 0 20,000Nadomestoci

41 1,000,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 1,000,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2,630,000 2,380,000 0 00 0 2,380,000STOKI I USLUGI

420 1,830,000 1,780,000 0 00 0 1,780,000Patni i dnevni rashodi

423 200,000 100,000 0 00 0 100,000Materijali i siten inventar

426 600,000 500,000 0 00 0 500,000Drugi tekovni rashodi

46 2,340,000 1,740,000 0 00 0 1,740,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 240,000 180,000 0 00 0 180,000Transferi do nevladini organizacii

3ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

464 2,100,000 1,560,000 0 00 0 1,560,000Razni transferi

4ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

D1 3,300,000 2,050,000 0 00 0 2,050,000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3,300,000 2,050,000 0 00 0 2,050,000

42 STOKI I USLUGI 3,300,000 2,050,000 0 00 0 2,050,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,700,000 1,550,000 0 00 0 1,550,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,200,000 200,000 0 00 0 200,000

425 Dogovorni uslugi 400,000 300,000 0 00 0 300,000

D10 3,300,000 2,050,000 0 00 0 2,050,000MESNA SAMOUPRAVA

42 3,300,000 2,050,000 0 00 0 2,050,000STOKI I USLUGI

421 1,700,000 1,550,000 0 00 0 1,550,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 1,200,000 200,000 0 00 0 200,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 400,000 300,000 0 00 0 300,000Dogovorni uslugi

5ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

DA 1,250,000 0 0 00 0 0MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 1,250,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 1,250,000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1,250,000 0 0 00 0 0

DA0 1,250,000 0 0 00 0 0MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

48 1,250,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 1,250,000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

6ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

E0 113,770,000 130,060,000 0 00 0 130,060,000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 113,770,000 130,060,000 0 00 0 130,060,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 50,000,000 52,500,000 0 00 0 52,500,000

401 Osnovni plati 36,500,000 38,500,000 0 00 0 38,500,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11,500,000 12,000,000 0 00 0 12,000,000

403 Ostanati pridonesi od plati 100,000 100,000 0 00 0 100,000

404 Nadomestoci 1,900,000 1,900,000 0 00 0 1,900,000

42 STOKI I USLUGI 52,440,000 41,060,000 0 00 0 41,060,000

420 Patni i dnevni rashodi 2,190,000 1,900,000 0 00 0 1,900,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10,510,000 10,650,000 0 00 0 10,650,000

423 Materijali i siten inventar 4,875,000 5,470,000 0 00 0 5,470,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,880,000 2,830,000 0 00 0 2,830,000

425 Dogovorni uslugi 26,460,000 14,360,000 0 00 0 14,360,000

426 Drugi tekovni rashodi 5,525,000 5,850,000 0 00 0 5,850,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,600,000 30,200,000 0 00 0 30,200,000

464 Razni transferi 3,600,000 30,200,000 0 00 0 30,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,730,000 6,300,000 0 00 0 6,300,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,150,000 4,100,000 0 00 0 4,100,000

483 Kupuvawe na mebel 400,000 400,000 0 00 0 400,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2,180,000 1,800,000 0 00 0 1,800,000

E00 113,770,000 130,060,000 0 00 0 130,060,000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 50,000,000 52,500,000 0 00 0 52,500,000PLATI I NADOMESTOCI

401 36,500,000 38,500,000 0 00 0 38,500,000Osnovni plati

402 11,500,000 12,000,000 0 00 0 12,000,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 100,000 100,000 0 00 0 100,000Ostanati pridonesi od plati

404 1,900,000 1,900,000 0 00 0 1,900,000Nadomestoci

42 52,440,000 41,060,000 0 00 0 41,060,000STOKI I USLUGI

420 2,190,000 1,900,000 0 00 0 1,900,000Patni i dnevni rashodi

421 10,510,000 10,650,000 0 00 0 10,650,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4,875,000 5,470,000 0 00 0 5,470,000Materijali i siten inventar

7ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

424 2,880,000 2,830,000 0 00 0 2,830,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 26,460,000 14,360,000 0 00 0 14,360,000Dogovorni uslugi

426 5,525,000 5,850,000 0 00 0 5,850,000Drugi tekovni rashodi

46 3,600,000 30,200,000 0 00 0 30,200,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 3,600,000 30,200,000 0 00 0 30,200,000Razni transferi

48 7,730,000 6,300,000 0 00 0 6,300,000KAPITALNI RASHODI

480 5,150,000 4,100,000 0 00 0 4,100,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 400,000 400,000 0 00 0 400,000Kupuvawe na mebel

485 2,180,000 1,800,000 0 00 0 1,800,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

8ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

F1 17,569,000 17,569,000 0 00 0 17,569,000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 17,569,000 17,569,000 0 00 0 17,569,000

42 STOKI I USLUGI 17,569,000 17,569,000 0 00 0 17,569,000

425 Dogovorni uslugi 12,569,000 12,569,000 0 00 0 12,569,000

426 Drugi tekovni rashodi 5,000,000 5,000,000 0 00 0 5,000,000

F10 17,569,000 17,569,000 0 00 0 17,569,000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 17,569,000 17,569,000 0 00 0 17,569,000STOKI I USLUGI

425 12,569,000 12,569,000 0 00 0 12,569,000Dogovorni uslugi

426 5,000,000 5,000,000 0 00 0 5,000,000Drugi tekovni rashodi

9ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

F2 13,000,000 12,100,000 0 00 0 12,100,000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 13,000,000 12,100,000 0 00 0 12,100,000

42 STOKI I USLUGI 13,000,000 12,100,000 0 00 0 12,100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,500,000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 11,000,000 12,000,000 0 00 0 12,000,000

426 Drugi tekovni rashodi 500,000 100,000 0 00 0 100,000

F20 13,000,000 12,100,000 0 00 0 12,100,000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 13,000,000 12,100,000 0 00 0 12,100,000STOKI I USLUGI

424 1,500,000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11,000,000 12,000,000 0 00 0 12,000,000Dogovorni uslugi

426 500,000 100,000 0 00 0 100,000Drugi tekovni rashodi

10ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

F3 600,000 0 0 00 0 0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 600,000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 600,000 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 0 0 00 0 0

F30 600,000 0 0 00 0 0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 600,000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

424 500,000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 100,000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

11ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

FA 214,600,000 511,000,000 0 00 0 511,000,000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 214,600,000 511,000,000 0 00 0 511,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 214,600,000 511,000,000 0 00 0 511,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 209,100,000 469,000,000 0 00 0 469,000,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,500,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000

FA0 214,600,000 511,000,000 0 00 0 511,000,000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 214,600,000 511,000,000 0 00 0 511,000,000KAPITALNI RASHODI

482 209,100,000 469,000,000 0 00 0 469,000,000Drugi grade`ni objekti

485 5,500,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

12ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

FD 5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TR

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000

48 KAPITALNI RASHODI 5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000

482 Drugi grade`ni objekti 5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000

FD0 5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000KAPITALNI RASHODI

482 5,150,000 5,150,000 0 00 0 5,150,000Drugi grade`ni objekti

13ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

G1 1,050,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1,050,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 1,050,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000

423 Materijali i siten inventar 150,000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 00 0 600,000

426 Drugi tekovni rashodi 300,000 400,000 0 00 0 400,000

G10 1,050,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 1,050,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000STOKI I USLUGI

423 150,000 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

425 600,000 600,000 0 00 0 600,000Dogovorni uslugi

426 300,000 400,000 0 00 0 400,000Drugi tekovni rashodi

14ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

GA 200,000 0 0 00 0 0IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 200,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 200,000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 200,000 0 0 00 0 0

GA0 200,000 0 0 00 0 0IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 200,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 200,000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

15ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J0 28,250,000 23,000,000 0 00 0 23,000,000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 28,250,000 23,000,000 0 00 0 23,000,000

42 STOKI I USLUGI 28,250,000 23,000,000 0 00 0 23,000,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,500,000 100,000 0 00 0 100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25,500,000 22,600,000 0 00 0 22,600,000

425 Dogovorni uslugi 250,000 300,000 0 00 0 300,000

J00 28,250,000 23,000,000 0 00 0 23,000,000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 28,250,000 23,000,000 0 00 0 23,000,000STOKI I USLUGI

421 2,500,000 100,000 0 00 0 100,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 25,500,000 22,600,000 0 00 0 22,600,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 250,000 300,000 0 00 0 300,000Dogovorni uslugi

16ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J2 150,000 0 0 00 0 0ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 150,000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 150,000 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 50,000 0 0 00 0 0

J20 150,000 0 0 00 0 0ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 150,000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

424 100,000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 50,000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

17ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J3 44,300,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 44,300,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000

42 STOKI I USLUGI 44,300,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25,000,000 22,700,000 0 00 0 22,700,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19,000,000 19,000,000 0 00 0 19,000,000

425 Dogovorni uslugi 300,000 300,000 0 00 0 300,000

J30 44,300,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000JAVNO OSVETLUVAWE

42 44,300,000 42,000,000 0 00 0 42,000,000STOKI I USLUGI

421 25,000,000 22,700,000 0 00 0 22,700,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 19,000,000 19,000,000 0 00 0 19,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 300,000 300,000 0 00 0 300,000Dogovorni uslugi

18ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J6 120,350,000 172,800,000 0 00 0 172,800,000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

120,350,000 172,800,000 0 00 0 172,800,000

42 STOKI I USLUGI 118,950,000 171,700,000 0 00 0 171,700,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 117,950,000 171,200,000 0 00 0 171,200,000

425 Dogovorni uslugi 1,000,000 500,000 0 00 0 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,400,000 1,100,000 0 00 0 1,100,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,400,000 1,100,000 0 00 0 1,100,000

J60 120,350,000 172,800,000 0 00 0 172,800,000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 118,950,000 171,700,000 0 00 0 171,700,000STOKI I USLUGI

424 117,950,000 171,200,000 0 00 0 171,200,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1,000,000 500,000 0 00 0 500,000Dogovorni uslugi

48 1,400,000 1,100,000 0 00 0 1,100,000KAPITALNI RASHODI

482 1,400,000 1,100,000 0 00 0 1,100,000Drugi grade`ni objekti

19ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J7 114,600,000 28,800,000 0 00 0 28,800,000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 114,600,000 28,800,000 0 00 0 28,800,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,800,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000

401 Osnovni plati 1,800,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 112,300,000 26,700,000 0 00 0 26,700,000

423 Materijali i siten inventar 1,800,000 1,950,000 0 00 0 1,950,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 92,300,000 9,450,000 0 00 0 9,450,000

425 Dogovorni uslugi 17,500,000 15,300,000 0 00 0 15,300,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 0 0 00 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 500,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 600,000 0 00 0 600,000

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 600,000 0 00 0 600,000

J70 114,600,000 28,800,000 0 00 0 28,800,000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

40 1,800,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000PLATI I NADOMESTOCI

401 1,800,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000Osnovni plati

42 112,300,000 26,700,000 0 00 0 26,700,000STOKI I USLUGI

423 1,800,000 1,950,000 0 00 0 1,950,000Materijali i siten inventar

424 92,300,000 9,450,000 0 00 0 9,450,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 17,500,000 15,300,000 0 00 0 15,300,000Dogovorni uslugi

426 200,000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

427 500,000 0 0 00 0 0Privremeni vrabotuvawa

48 500,000 600,000 0 00 0 600,000KAPITALNI RASHODI

482 500,000 600,000 0 00 0 600,000Drugi grade`ni objekti

20ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J8 950,000 800,000 0 00 0 800,000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 950,000 800,000 0 00 0 800,000

42 STOKI I USLUGI 700,000 600,000 0 00 0 600,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600,000 600,000 0 00 0 600,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 250,000 200,000 0 00 0 200,000

482 Drugi grade`ni objekti 250,000 200,000 0 00 0 200,000

J80 950,000 800,000 0 00 0 800,000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 700,000 600,000 0 00 0 600,000STOKI I USLUGI

424 600,000 600,000 0 00 0 600,000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 100,000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

48 250,000 200,000 0 00 0 200,000KAPITALNI RASHODI

482 250,000 200,000 0 00 0 200,000Drugi grade`ni objekti

21ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J9 550,000 11,450,000 0 00 0 11,450,000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 550,000 11,450,000 0 00 0 11,450,000

42 STOKI I USLUGI 550,000 11,450,000 0 00 0 11,450,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 11,300,000 0 00 0 11,300,000

425 Dogovorni uslugi 50,000 150,000 0 00 0 150,000

J90 550,000 11,450,000 0 00 0 11,450,000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 550,000 11,450,000 0 00 0 11,450,000STOKI I USLUGI

424 500,000 11,300,000 0 00 0 11,300,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 50,000 150,000 0 00 0 150,000Dogovorni uslugi

22ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JA 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000

48 KAPITALNI RASHODI 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000

482 Drugi grade`ni objekti 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000

JA0 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000KAPITALNI RASHODI

482 29,500,000 49,900,000 0 00 0 49,900,000Drugi grade`ni objekti

23ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JD 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000

48 KAPITALNI RASHODI 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000

482 Drugi grade`ni objekti 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000

JD0 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000KAPITALNI RASHODI

482 24,300,000 23,100,000 0 00 0 23,100,000Drugi grade`ni objekti

24ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JE 21,400,000 4,000,000 0 00 0 4,000,000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 21,400,000 4,000,000 0 00 0 4,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 21,400,000 4,000,000 0 00 0 4,000,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000 100,000 0 00 0 100,000

482 Drugi grade`ni objekti 21,300,000 3,900,000 0 00 0 3,900,000

JE0 21,400,000 4,000,000 0 00 0 4,000,000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 21,400,000 4,000,000 0 00 0 4,000,000KAPITALNI RASHODI

480 100,000 100,000 0 00 0 100,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 21,300,000 3,900,000 0 00 0 3,900,000Drugi grade`ni objekti

25ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JF 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000

JF0 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000KAPITALNI RASHODI

482 1,750,000 1,750,000 0 00 0 1,750,000Drugi grade`ni objekti

26ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JG 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000

JG0 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000KAPITALNI RASHODI

482 1,000,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000Drugi grade`ni objekti

27ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JI 205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000

48 KAPITALNI RASHODI 205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000

482 Drugi grade`ni objekti 205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000

JI0 205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000KAPITALNI RASHODI

482 205,512,000 9,800,000 0 00 0 9,800,000Drugi grade`ni objekti

28ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JM 6,700,000 58,000,000 0 00 0 58,000,000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 6,700,000 58,000,000 0 00 0 58,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 6,700,000 58,000,000 0 00 0 58,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 6,600,000 57,900,000 0 00 0 57,900,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100,000 100,000 0 00 0 100,000

JM0 6,700,000 58,000,000 0 00 0 58,000,000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 6,700,000 58,000,000 0 00 0 58,000,000KAPITALNI RASHODI

482 6,600,000 57,900,000 0 00 0 57,900,000Drugi grade`ni objekti

485 100,000 100,000 0 00 0 100,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

29ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JN 112,200,000 15,900,000 0 00 0 15,900,000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 112,200,000 15,900,000 0 00 0 15,900,000

48 KAPITALNI RASHODI 112,200,000 15,900,000 0 00 0 15,900,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7,000,000 9,000,000 0 00 0 9,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 105,200,000 6,900,000 0 00 0 6,900,000

JN0 112,200,000 15,900,000 0 00 0 15,900,000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 112,200,000 15,900,000 0 00 0 15,900,000KAPITALNI RASHODI

480 7,000,000 9,000,000 0 00 0 9,000,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 105,200,000 6,900,000 0 00 0 6,900,000Drugi grade`ni objekti

30ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

K4 9,700,000 8,850,000 0 00 0 8,850,000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 9,700,000 8,850,000 0 00 0 8,850,000

42 STOKI I USLUGI 3,700,000 2,850,000 0 00 0 2,850,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,400,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000

423 Materijali i siten inventar 100,000 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 300,000 0 00 0 300,000

425 Dogovorni uslugi 500,000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 700,000 150,000 0 00 0 150,000

48 KAPITALNI RASHODI 6,000,000 6,000,000 0 00 0 6,000,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6,000,000 6,000,000 0 00 0 6,000,000

K40 9,700,000 8,850,000 0 00 0 8,850,000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 3,700,000 2,850,000 0 00 0 2,850,000STOKI I USLUGI

421 2,400,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100,000 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

424 0 300,000 0 00 0 300,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500,000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

426 700,000 150,000 0 00 0 150,000Drugi tekovni rashodi

48 6,000,000 6,000,000 0 00 0 6,000,000KAPITALNI RASHODI

480 6,000,000 6,000,000 0 00 0 6,000,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

31ОПШТИНА АЕРОДРОМ



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

KA 500,000 0 0 00 0 0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 500,000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 200,000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 200,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 300,000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 300,000 0 0 00 0 0

KA0 500,000 0 0 00 0 0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

42 200,000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

425 200,000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

48 300,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 300,000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

L0 400,000 0 0 00 0 0SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 400,000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 400,000 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200,000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 0 0 00 0 0

L00 400,000 0 0 00 0 0SPORT I REKREACIJA

42 400,000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

424 200,000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200,000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

LA 500,000 0 0 00 0 0SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 0 0 00 0 0

LA0 500,000 0 0 00 0 0SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 500,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 500,000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

N1 366,268,206 36,900,000 74,416,400 8,000,000207,131,000 0 326,447,400OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 366,268,206 36,900,000 74,416,400 8,000,000207,131,000 0 326,447,400

40 PLATI I NADOMESTOCI 171,000,000 0 0 0173,500,000 0 173,500,000

401 Osnovni plati 124,500,000 0 0 0126,500,000 0 126,500,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 46,497,000 0 0 046,997,000 0 46,997,000

403 Ostanati pridonesi od plati 3,000 0 0 03,000 0 3,000

42 STOKI I USLUGI 118,948,206 18,600,000 72,576,400 033,461,000 0 124,637,400

420 Patni i dnevni rashodi 494,000 0 494,000 00 0 494,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 46,283,439 18,000,000 2,937,900 030,677,733 0 51,615,633

423 Materijali i siten inventar 44,025,433 0 42,940,000 01,118,633 0 44,058,633

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7,238,100 0 4,911,000 0978,000 0 5,889,000

425 Dogovorni uslugi 18,373,260 600,000 18,996,500 0548,160 0 20,144,660

426 Drugi tekovni rashodi 2,533,974 0 2,297,000 0138,474 0 2,435,474

46 SUBVENCII I TRANSFERI 530,000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 530,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 75,790,000 18,300,000 1,840,000 8,000,000170,000 0 28,310,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 570,000 0 550,000 00 0 550,000

482 Drugi grade`ni objekti 72,950,000 18,300,000 0 8,000,0000 0 26,300,000

483 Kupuvawe na mebel 2,240,000 0 1,290,000 0170,000 0 1,460,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000 0 0 00 0 0

N10 366,268,206 36,900,000 74,416,400 8,000,000207,131,000 0 326,447,400OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 171,000,000 0 0 0173,500,000 0 173,500,000PLATI I NADOMESTOCI

401 124,500,000 0 0 0126,500,000 0 126,500,000Osnovni plati

402 46,497,000 0 0 046,997,000 0 46,997,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 3,000 0 0 03,000 0 3,000Ostanati pridonesi od plati

42 118,948,206 18,600,000 72,576,400 033,461,000 0 124,637,400STOKI I USLUGI

420 494,000 0 494,000 00 0 494,000Patni i dnevni rashodi

421 46,283,439 18,000,000 2,937,900 030,677,733 0 51,615,633Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 44,025,433 0 42,940,000 01,118,633 0 44,058,633Materijali i siten inventar

424 7,238,100 0 4,911,000 0978,000 0 5,889,000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

425 18,373,260 600,000 18,996,500 0548,160 0 20,144,660Dogovorni uslugi

426 2,533,974 0 2,297,000 0138,474 0 2,435,474Drugi tekovni rashodi

46 530,000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 530,000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 75,790,000 18,300,000 1,840,000 8,000,000170,000 0 28,310,000KAPITALNI RASHODI

480 570,000 0 550,000 00 0 550,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 72,950,000 18,300,000 0 8,000,0000 0 26,300,000Drugi grade`ni objekti

483 2,240,000 0 1,290,000 0170,000 0 1,460,000Kupuvawe na mebel

485 30,000 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

R1 500,000 500,000 0 00 0 500,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500,000 500,000 0 00 0 500,000

42 STOKI I USLUGI 500,000 500,000 0 00 0 500,000

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 00 0 500,000

R10 500,000 500,000 0 00 0 500,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 500,000 500,000 0 00 0 500,000STOKI I USLUGI

425 500,000 500,000 0 00 0 500,000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

RA 600,000 600,000 0 00 0 600,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 600,000 600,000 0 00 0 600,000

48 KAPITALNI RASHODI 600,000 600,000 0 00 0 600,000

482 Drugi grade`ni objekti 600,000 600,000 0 00 0 600,000

RA0 600,000 600,000 0 00 0 600,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 600,000 600,000 0 00 0 600,000KAPITALNI RASHODI

482 600,000 600,000 0 00 0 600,000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

V1 148,847,489 33,100,000 43,734,400 082,715,000 0 159,549,400DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 148,847,489 33,100,000 43,734,400 082,715,000 0 159,549,400

40 PLATI I NADOMESTOCI 59,009,285 0 0 064,654,038 0 64,654,038

401 Osnovni plati 43,000,000 0 0 047,129,753 0 47,129,753

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16,006,285 0 0 017,521,285 0 17,521,285

403 Ostanati pridonesi od plati 3,000 0 0 03,000 0 3,000

42 STOKI I USLUGI 67,106,804 9,400,000 39,840,000 018,060,962 0 67,300,962

420 Patni i dnevni rashodi 280,000 0 250,000 00 0 250,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22,987,124 9,400,000 2,760,000 010,160,962 0 22,320,962

423 Materijali i siten inventar 26,005,000 0 26,990,000 00 0 26,990,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7,920,000 0 7,655,000 0500,000 0 8,155,000

425 Dogovorni uslugi 8,900,000 0 1,425,000 07,400,000 0 8,825,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,014,680 0 760,000 00 0 760,000

48 KAPITALNI RASHODI 22,731,400 23,700,000 3,894,400 00 0 27,594,400

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,511,400 6,000,000 2,294,400 00 0 8,294,400

481 Grade`ni objekti 1,200,000 0 800,000 00 0 800,000

482 Drugi grade`ni objekti 17,320,000 17,700,000 0 00 0 17,700,000

483 Kupuvawe na mebel 1,000,000 0 800,000 00 0 800,000

486 Kupuvawe na vozila 700,000 0 0 00 0 0

V10 148,847,489 33,100,000 43,734,400 082,715,000 0 159,549,400DETSKI GRADINKI

40 59,009,285 0 0 064,654,038 0 64,654,038PLATI I NADOMESTOCI

401 43,000,000 0 0 047,129,753 0 47,129,753Osnovni plati

402 16,006,285 0 0 017,521,285 0 17,521,285Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 3,000 0 0 03,000 0 3,000Ostanati pridonesi od plati

42 67,106,804 9,400,000 39,840,000 018,060,962 0 67,300,962STOKI I USLUGI

420 280,000 0 250,000 00 0 250,000Patni i dnevni rashodi

421 22,987,124 9,400,000 2,760,000 010,160,962 0 22,320,962Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 26,005,000 0 26,990,000 00 0 26,990,000Materijali i siten inventar

424 7,920,000 0 7,655,000 0500,000 0 8,155,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 8,900,000 0 1,425,000 07,400,000 0 8,825,000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

426 1,014,680 0 760,000 00 0 760,000Drugi tekovni rashodi

48 22,731,400 23,700,000 3,894,400 00 0 27,594,400KAPITALNI RASHODI

480 2,511,400 6,000,000 2,294,400 00 0 8,294,400Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1,200,000 0 800,000 00 0 800,000Grade`ni objekti

482 17,320,000 17,700,000 0 00 0 17,700,000Drugi grade`ni objekti

483 1,000,000 0 800,000 00 0 800,000Kupuvawe na mebel

486 700,000 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

Buxetot na Op{tinata za 2013 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2013 godina.

         Br.07-3832/4
         24.12.2013
         Skopje

PRETSEDATEL NA SOVETOT

Виктор Камилоски
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